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Höstlovsaktiviteter för barn och ungdomar 
Vecka 44, 31 oktober–6 november, är det höstlov och som vanligt 
planeras en mängd aktiviteter. På Östermalm anordnar 
Humlanhuset, fältassistenterna och parklekarna utöver olika 
halloweenteman aktiviteter som exempelvis bio, laserdome, dans, 
bowling, klättring och tipspromenad. 
På webbplatsen ung.stockholm/höstlov presenterar alla stadsdelar 
sina aktiviteter. 

Trygghetsvandring 15 november i Norra Djurgårdsstaden 
Årets sista trygghetsvandring äger rum den 15 november. En 
trygghetsvandring syftar till att identifiera otrygga platser och 
brister i utemiljön. Bristerna rapporteras sedan till berörda parter för 
åtgärd. 
Vandringen startar kl. 17.30 vid Ängsbottens skatepark och passerar 
bland annat Bobergsskolan för att avslutas på Bobergsgatan. 
Deltar gör bland annat representanter för Östermalms 
stadsdelsförvaltning, polisen, trafikkontoret och boende i området. 
 
Inbjudan har bland annat skickats till stadsdelsnämnden, 
pensionärs- och funktionshinderrådet. Sista dag för anmälan är den 
14 november till linda.wikman@stockholm.se 

Företagsdialog Östermalm 18 november 
Dialog med näringslivet är en central del i näringslivspolicyn. 
Därför genomförs nu årligen företagsdialoger i alla 
stadsdelsområden. 
Syftet för företagarna är att få information om aktuellt inom 
stadsdelsområdet, möjlighet att ställa frågor och påverka. För staden 
att lyssna, informera och agera för att förbättra förutsättningarna för 
företagare att bedriva sina verksamheter i stadsdelen. 
Från staden medverkar Stockholm Business Region, 
stadsbyggnadskontoret, exploateringskontoret, trafikkontoret och 
stadsdelsförvaltningen. Nämndens ordförande ?? hälsar 
välkommen. 
Företagare anmäler sig till dialogen via företags- och 
föreningsservice på start.stockholm. 

https://ung.stockholm/aktuellt/?t=event&di=14&sida=2
mailto:linda.wikman@stockholm.se
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Ansökan om föreningsstöd pågår till den 17 november 
Under perioden 18 oktober–17 november kan ideella föreningar 
med verksamhet och aktiviteter inom stadsdelsområdet söka 
föreningsstöd för 2023. Beslut om fördelning sker på nämndens 
sammanträde i februari 2023. 

Åtgärdsplan för elbesparingar inom Stockholms stad 
Alla förvaltningar och bolag har, utifrån rådande läge på el- och 
energimarknaden, fått i uppdrag att kartlägga hur vi kan minska 
elanvändningen. I första hand utan att verksamheten påverkas 
nämnvärt men även planera för ytterligare åtgärder som kan göras 
vid ett eventuellt skärpt läge. 

En första inventering av möjliga åtgärder är genomförd. Den visar 
att det finns besparingspotential inom flera områden. Nu pågår 
arbetet med att konkretisera vad som ska göras, på vilket sätt och 
när. Åtgärdsarbetet påbörjas snarast möjligt. 

Upprustning av lekplatsen i Tessinparken startar 
Den första etappen av upprustningen av lekplatsen i Tessinparken 
påbörjas vecka 44. Den berör området runt parklekshuset, mellan 
Askrikegatan och Blanchegatan och mellan bollplanen och 
gungorna. Passagen mellan Askrikegatan och Blanchegatan stängs 
och en väg runt kommer att skyltas upp. Det kommer även att 
finnas en korridor öppen från bollplanssidan till parklekshusets 
entré. 
Planen är att huvuddelen av arbetena runt parklekshuset ska vara 
färdiga i februari. Asfaltering och plantering av växter sker under 
våren/försommaren 2023. 
Arbetet med den andra etappen, som innefattar själva 
temalekplatsen ”Den lilla staden” med inspiration från 1930-talets 
funkis, påbörjas efter semestrarna 2023. 

Helgfint i Östermalms parker 
Under hösten och vintern finns det även i år planer för att göra det 
extra fint i stadsdelens parker. Detta är parkmiljöavdelningens 
planering. När det gäller belysning kan det bli förändringar utifrån 
stadens åtgärdsplan för elbesparingar under vintersäsongen. 

Höst - halloween och allhelgona 
 Stureparken: Pumpor placeras i sommarblomsrabatt.  
 Tessinparken, Ellen Keys park och Karlaplan: 

Blomsterurnor. 

Lucia  
 Marschaller ställs ut längs Karlavägen, på Karlaplan och i 

Humlegården.  



 

 

 
 

PM 
Sida 3 (3) 

Jul/Vinter  
 Traditionsenlig julbelysning i parkerna som tänds vid 1:a 

advent.  
 Aktiviteter julbelysning 

o Tessinparken: Pelarekarna får julbelysning.  
o Finlandsparken: En ek med julbelysning.  
o Ellen Keys park: Körsbärsträd på nedre terrassen får 

julbelysning. 
 Julgranar (trafikkontoret) 

o Roslagstull, Humlegården, Tessinparken, Karlaplan 
och Östermalmstorg 

o Östermalmsskolan (sdf bekostar)  
o Hjorthagen (Stockholm Exergi bekostar) 

 
Östermalmstorg – åter vinterplats 
Liksom förra året är Östermalmstorg en av stadens vinterplatser. 
Belysningsslingor, växturnor och bänkar ska bilda en trevlig 
passage över torgets yta. 
Vinterplatsen ställs i ordning i början/mitten av december. Det är 
något senare än övriga vinterplatser eftersom det görs när 
trafikförvaltningen avslutat arbetet med att byta det tätskikt som 
utgör taket till tunnelbanans biljetthall under torget. Vintertorget är 
beroende av att trafikförvaltningens renovering går enligt tidplan.  
 
Beslut om gestaltning för upprustningen av Östermalmstorg 
planeras att tas i trafiknämnden och i kommunfullmäktige. När det 
är klart finns mer information om hur arbetet på Östermalmstorg 
kommer att fortsätta. 
Aktuell information om Östermalmstorg publiceras på Stockholm 
växer  

Interimschef för HR-avdelningen 
Anne Sandström har anställts som interimschef för HR-avdelningen 
till dess att rekryteringen av ny chef är klar.

https://vaxer.stockholm/projekt/ostermalmstorg-rustas-upp/
https://vaxer.stockholm/projekt/ostermalmstorg-rustas-upp/
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